
Zarządzenie Nr 57/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Równości Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie § 18. ust. 10 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalonego w dniu  

28 września 2023 r. Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej), zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Panią dr Ewelinę Suszek na Pełnomocnika Rektora Akademii Tarnowskiej  

ds. Równości. 

§ 2. 

Do obowiązków Pełnomocnika należy: 

1. Podejmowanie działań na rzecz równego traktowania i niedyskryminacji (m.in. ze względu 

na płeć, wiek, niepełnosprawność, religię, wyznanie lub światopogląd, orientację 

psychoseksualną czy tożsamość płciową), w tym w sposób szczególny, prowadzenie spraw 

dotyczących ochrony praw cudzoziemców oraz przedstawicieli mniejszości narodowych  

i etnicznych. 

2. Przewodniczenie pracom Komisji ds. Równości Akademii Tarnowskiej. 

3. Czuwanie nad terminowym i poprawnym wdrażaniem obowiązującego Planu Równości 

Płci. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


